

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 31 grudnia 2019 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji wg załączonej do prot. listy obecności. Tematem posiedzenia było opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2019 r. oraz wybór Zastępcy Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej.

Marta Ciż zwróciła uwagę, że w sprawozdaniu z działalności komisji należy uzupełnić informacje. Należy dopisać które organizacje pozarządowe kontrolowano, jaki fundusz sołecki kontrolowano oraz dopisać, że omawiano wykonanie budżetu za I półrocze 2019 r.

Zgłoszono kandydaturę Tomasza Dorbach na Zastępcę Przewodniczącej Komisji. Kandydat wyraził zgodę.

„Za” wyborem Tomasza Dorbach na Zastępcę Przewodniczącego głosowało 3 członków Komisji.

Następnie Stanisław Wąsiakowski zgłosił ustny wniosek o podjęcie uchwały w sprawie powiadomienia Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych o możliwości naruszenia dyscypliny finansów publicznych przez Wójta Gminy Miłki.

Uzasadnienie tego wniosku jest następujące: w związku z działaniami podjętymi przez członków Komisji Rewizyjnej oraz oceną projektu budżetu gminy Miłki na rok 2020 przez pełen skład Komisji Rewizyjnej ujawniono zobowiązania finansowe z roku 2018 i 2019, które nie zostały uregulowane oraz nie zostały ujęte w projekcie budżetu gminy na 2020 rok. W związku z tym istnieje prawdopodobieństwo naruszenia dyscypliny finansów publicznych poprzez nierzetelne przygotowanie projektu, co mogło skutkować na wadliwą ocenę projektu budżetu przez Regionalną Izbę Obrachunkową.

W późniejszym terminie możemy się spotkać i doprecyzować uzasadnienie. Do tego dołączone zostaną załączniki, które wskazują na nieujawnione zobowiązania w projekcie budżetu.

„Za” przyjęciem wniosku głosowało 2 radnych: Stanisław Wąsiakowski, Marta Ciż,
„przeciw” - 1 osoba: Elżbieta Fedorowicz
głosy „wstrzymujące się” - 2: Anna Kurpiel, Tomasz Dorbach

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 31 grudnia 2019 r.

Prot. Justyna Leszczyńska - Boruch *Justyna*

Przewodnicząca Komisji – Elżbieta Fedorowicz *Fedorowicz E*

Wiceprzewodniczący Komisji – Tomasz Dorbach *Dorbach*

Członek Komisji – Marta Ciż *Marta Ciż*

Członek Komisji – Anna Kurpiel *Akurpiel*

Członek Komisji – Stanisław Wąsiakowski *Wasiakowski*